DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. AGOSTO 2013

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD
PARO REGISTRADO POR SEXO

PARO REGISTRADO POR SECTORES

TOTAL
DEMANDANTES

OFICINAS DE EMPLEO MENORES DE 25 ANOS MAYORES DE 25 ANOS

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS

ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA

HELLIN

LA RODA

VILLARROBLEDO

PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES

PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO

VALDEPERNAS

VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CANETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES

GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCARNA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO
TOLEDO

TORRIJOS

VILLACANAS

PROVINCIA DE TOLEDO
TOTAL CLM

1.306

18.336
4.362
4.912
4.872

11.999

11.122

16.927
9.691
6.683

88.904

250.630

Hombres

5.324
417
2118
980
660
1.139
2.692
1.839
2.192

4.072

812
1.091
7.335
2.362
1.405
1.092
4.613
1.133
3.661
2.667
1.255

1.917

415
3.566
1.987
1.784

2.361
180
7.099
270
713
362

8.725
2.101
2.429
2.548
5.393
5.016
7.884
4.710
3.420
42.226
117.032

Mujeres

6.538

504
2.804
1.073

894
1.326
3.527
2.602
2.559

4.251

828
1.344
8.578
2,671
1.870
1.110
5.344
1.619
4.117
3.167
1.465

2.021

434
3.699
2.099
1.959

3.001
149
7.978
271
593
286

9.611
2.261
2.483
2.324
6.606
6.106
9.043
4.981
3.263
46.678
133.598

Agricultura

1.383
441

874

1.304

Industria

380
345
121
1.360
309
745
607
340

312
116
608
323
484

536
34
1.392
39
130

48

2.510
900
737
536

1.538

1.261

1.603

1.335

1.147

Construccion

1.289
185
395
264
193
524
735
498
948

1.768
263
201

2.038
987
223
371

1.585
320

1.120
465
409

522
116
996
548
570

586
42
1.873
81
222
138

2.662
471
994

1.138

1.766

1.716

1.956

1574

1.089

Servicios

412

12.036
2.174
2.576
1.982
7.199
6.852

11.734
5.600
2.743

52.896

149.126

Sin empleo
anterior

1.163

174

1.554

1.022

153

149

67
472
360
213

313
10
671
41
52
24

703
268
335
331
850
980
928
680
400
5.475
17.752

Hombres

636

70
291
107

237
324

547
118
214
1.109

887

255
292
654
642
859
501
390
4.740
14.211

508

1.002
299
201
172
621
202
462
369
138

174

30
307
185
219

190
11
606
21
46
26

805
232
219
258
627
564
743
469
283
4.200
12.864

Hombres

4.688
347
1.827
873
582
1.011
2.379
1.602
1.868

3.525
694
877

6.226

2.036

1.211
906

3.941
906

3.184

2.231

1.064

1.710

371
3.241
1.703
1.561

2.138
166
6.480
235
677
345

7.838
1.841
2174
2.256
4.739
4.374
7.025
4.209
3.030
37.486
102.821

1.238
3.188
2.376
2.290

3.743

730
1.170
7.576
2.372
1.669

938
4.723
1.417
3.655
2.798
1.327

1.847

404
3.392
1.914
1.740

2.811
138
7.372
250
547
260

8.806
2.029
2.264
2.066
5.979
5.542
8.300
4.512
2.980




